
Zarządzenie nr 992/08

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 31 grudnia 2008r.

W sprawie ustalenia cen usług świadczonych na obiektach sportowo-rekreacyjnych 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałbrzychu

Na podstawie art. 30. Ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku § 1 Uchwały 
Nr XLVI/309/2005 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 listopada 2005r. w sprawie 
powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej z zakresu kultury fizycznej, to 
jest za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych stanowiących własność Gminy 
zarządzam co następuje:

§ 1

Z  dniem  1  stycznia  2009  r.  ustalam  ceny  usług  świadczonych  na  obiektach  sportowo-
rekreacyjnych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałbrzychu.

§ 2

Wysokość cen usług świadczonych na poszczególnych obiektach określa załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.



§ 3

1. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się negocjowanie przez Dyrektora Ośrodka 
Sportu i  Rekreacji  w Wałbrzychu wysokości  cen określonych w/w załączniku,  przy 
czym wynegocjowane ceny nie mogą być niższe od wysokości ponoszonych podczas 
trwania świadczonej usługi bieżących kosztów eksploatacyjnych.

2. Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji przysługuje prawo do negocjowania, zgodnie 
z zasadami prawidłowej gospodarki, cen za udostępnienie majątku ruchomego.

3. W celach promocyjnych tworzy się pule darmowych kart wstępu (biletów) na obiekty 
Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Wałbrzychu,  którą  dysponuje  Dyrektor  Ośrodka. 
Wysokość tej puli, ustala się kwartalnie, w ten sposób, że nie może ona przekroczyć 
5% całości sprzedanych w jednostce biletów w poprzednim kwartale.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałbrzychu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku, jednocześnie traci moc 
Zarządzenie nr 831/08 z dnia 3 listopada 2008r.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 992/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 grudnia 2008r.

Cennik
usług świadczonych na obiektach sportowo-rekreacyjnych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałbrzychu

Obiekt Rodzaj usługi Cena netto Cena brutto

1. Hala ul. Wysockiego

Hala sportowa

1  Udostępnienie hali wraz z zapleczem  szatniowo - sanitarnym  na cele sportowe i rekreacyjne*
2. Udostępnienie hali wraz z zapleczem  szatniowo - sanitarnym dla szkół, uczelni, stowarzyszeń k.f. cele 

sportowe i rekreacyjne
3  Wynajem hali na cele pozostałe (nie komercyjne)
4   Wynajem na cele komercyjne  - sportowe i rekreacyjne (biletowane, odpłatne)
5  Wynajem  na cele komercyjne - widowiskowe, estradowe, wystawiennicze

*- w soboty i niedziele  rabat 50 %

 70,09 zł/godz.
35,51 zł/godz.

81,97 zł/godz.
110,00zł/godz.
250,00zł/godz.

75,00 zł/godz.
38,00 zł/godz.

100,00 zł/godz.
134,20 zł/godz.
305,00 zł/godz.

Sala Konferencyjna Wynajem – udostępnienie 24,59 zł/godz. 30,00 zł/godz.



Siłownia

1 Wejście indywidualne
2 Wejście indywidualne ulgowe
3 Karnet 5 wejść
4 Karnet ulgowy  5 wejść
5 Wynajem na cele komercyjne całej siłowni wraz z zapleczem  szatniowo - sanitarnym na 

wyłączność*(bez instruktora)*

* W dni powszednie w godz. 8,00 -15,00 rabat 50%
Bilet ulgowy - młodzież ucząca się i studenci do 25 roku życia   po okazaniu  legitymacji

  
  5,73 zł/godz.

4,10 zł/godz.
24,59 zł
16,39 zł
 51,40 zł/godz.

7,00 zł/godz.
5,00 zł/godz.

30,00 zł
20,00 zł
62,71 zł/godz.

Studio Woman’s 
Fitness

(studio przeznaczone 
wyłącznie dla kobiet)

Siłownia –   urządzenia sportowe:  
1    Wejście indywidualne
2    Wejście indywidualne ulgowe
3    Karnet 5 wejść
4    Karnet ulgowy 5 wejść

Aerobik i zajęcia pokrewne  :  
5    Wejście indywidualne
6    Karnet 5  wejść

7    Wynajem  - Sali Lustrzanej wraz z zapleczem  szatniowo - sanitarnym *
8    Wynajem - pomieszczeń całego studia wraz z zapleczem  szatniowo – sanitarnym *

* W dni powszednie w godz. 8,00 -15,00 oraz soboty i niedziele  rabat  50%
Bilet ulgowy - młodzież ucząca się i studenci do 25 roku życia   po okazaniu  legitymacji

  5,73 zł/godz.
4,10 zł/godz.

  24,59 zł
  16,39 zł

   6,56 zł
   28,69 zł

36,88 zł/godz.
61,47 zł/godz.

7,00 zł/godz.
5,00 zł/godz.

30,00 zł
20,00 zł

   8,00 zł
 35,00 zł

45,00 zł/godz.
75,00 zł/godz.

Sauna

1 Wejście indywidualne
2 Karnet 5  wejść
3 Wypożyczenie ręcznika

13,93 zł
61,47 zł
  2,46 zł

   17,00 zł
   75,00 zł
     3,00 zł

2. 
Hala 
pl. 

Teat
raln

y

1   Udostępnienie hali  wraz z zapleczem szatniowo – sanitarnym na cele sportowe i rekreacyjne *
2   Udostępnienie hali wraz z zapleczem szatniowo - sanitarnym   dla szkół, uczelni, stowarzyszeń k.f. na 

cele sportowe i rekreacyjne.
3   Wynajem hali na cele pozostałe (nie komercyjne)
4   Wynajem na cele komercyjne  - sportowe i rekreacyjne (biletowane, odpłatne)
5   Wynajem na cele komercyjne  - widowiskowe, estradowe,  wystawiennicze

* - w soboty i niedziele rabat 50 %

44,86 zł/godz.
25,23 zł/godz.

61,47 zł/godz
100,00 zł/godz.
200,00 zł/godz.

48,00 zł/godz.
27,00 zł/godz.

75,00zł/godz.
122,00 zł/godz.
244,00 zł/godz.



3. Hala 
Lekkoatletyczna ul. 

Chopina 1

Hala sportowa z 
wyposażeniem 

/zeskoki, płotki  itp. /

1     Udostępnienie hali wraz z zapleczem  szatniowo - sanitarnym  na cele sportowe i rekreacyjne
2     Udostępnienie hali wraz z zapleczem  szatniowo - sanitarnym dla szkół, uczelni, stowarzyszeń
       k.f. cele sportowe i rekreacyjne
3     Wynajem hali na cele pozostałe (nie komercyjne)
4     Wynajem na cele komercyjne  - sportowe i rekreacyjne (biletowane, odpłatne)
5     Wynajem  na cele komercyjne - widowiskowe, estradowe, wystawiennicze
6     Udostępnienie bieżni dla osób indywidualnych na cele sportowe i rekreacyjne *
7     Udostępnienie bieżni dla osób indywidualnych na cele sportowe i rekreacyjkne – młodzież ucząca
      się  i stydenci do 25 roku życia za okazaniem legitymacji *
*    - dotyczy udostępnienia bieżni w godzinach wolnych od zajęć lub za zgodą wynajmujacego
       będącego aktualnie na zajęciach

149,53 zł/godz.
84,11 zł/godz.

163,94 zł/godz.
245,90 zł/godz.
409,84 zł/godz.
    5,61 zł/godz.
   2,81 zł/godz.

160,00 zł/godz.
90,00 zł/godz.

200,00 zł/godz.
300,00 zł/godz.
500,00 zł/godz.
  6,00 zł/godz.
  3,00 zł/godz.

Hala sportowa
( część wysoka )

1    Udostępnienie części wysokiej wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym na cele sportowe
      i rekreacyjne
2    Udostępnienie części wysokiej wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym  dla szkół, uczelni,
      stowarzyszeń k.f. na cele sportowe i rekreacyjne
3    Wynajem na cele komercyjne sportowe i rekreacyjne ( biletowane, odpłatne )
4    Wynajem na cele pozostałe ( nie komercyjne )

70,10 zł/godz.

46,73 zł/godz

98,36 zł/godz.
163,94 zł/godz.

75,00 zł/godz.

50,00 zł/godz.

120,00 zł/godz.
200,00 zł/godz.

Hala  sportowa
 ( sektor )

1     Udostępnienie sektora wraz z zapleczem  szatniowo - sanitarnym  na cele sportowe i rekreacyjne
2.    Udostępnienie hali wraz z zapleczem  szatniowo - sanitarnym dla szkół, uczelni, stowarzyszeń k.f. 

cele sportowe i rekreacyjne
3.   Wynajem na cele komercyjne  - sportowe i rekreacyjne (biletowane, odpłatne)
4.   Wynajem hali na cele pozostałe (nie komercyjne)

28,04 zł/godz.
18,69 zł/godz.

40,98 zł/godz.
53,28 zł/godz.

30,00 zł/godz.
20,00 zł/godz.

50,00 zł/godz.
  65,00 zł/godz.



Siłownia - Fitness

1    Wejście indywidualne
2    Wejście indywidualne ulgowe
3    Karnet 5 wejść
4    Karnet  ulgowy  5 wejść
5    Wynajem na cele komercyjne całej siłowni wraz z zapleczem  szatniowo - sanitarnym na wyłączność 

(bez instruktora) *

* - w dni powszednie w godz. 8,00 -15,00  rabat 50%
    Bilet ulgowy - młodzież ucząca się i studenci do 25 roku życia   po okazaniu  legitymacji

5,73 zł/godz.
4,10 zł/godz.

24,59 zł
16,39 zł
49,18 zł/godz.

7,00 zł/godz.
5,00 zł/godz.

30,00 zł
20,00 zł
60,00 zł/godz.

Sala „zapaśnicza” 
( z matą )

1. Udostępnienie sali wraz z zapleczem szatniowo – sanitarnym na cele sportowe i rekreacyjne
2. Udostępnienie  sali wraz z zapleczem szatniowo – sanitarnym na cele sportowe i rekreracyjne dla 

szkół,  uczelni, stowarzyszeń k.f.
3. Wynajem na cele komercyjne – sportowe i rekreacyjne / biletowane, odpłatne, ..../

 46,73 zł/godz.
32,71 zł/godz.

49,18 zł/godz.

  50,00 zł/godz.
35,00 zł/godz.

60,00zł/godz.

 Sauna

1 Wejście indywidualne
2 Karnet 5  wejść
3 Wypożyczenie ręcznika
4 Rezerwacja sauny – wyłączność za 1 godzinę

13,93 zł
61,47 zł
2,46 zł

122,95 zł/godz.

  17,00 zł
  75,00 zł
    3,00 zł
150,00 zł/godz.

Sala  konferencyjna

1. Wynajem Sali
Rabaty:
- od 3 godz. do 5 godz . -  rabat  10 %
- od 5 godz.  -  rabat  25 %

32,79 zł/godz. 40,00 zł/godz.

Kompleks  do rzutów  i 
skoków – teren 

otwarty

1. Udostępnienie kompleksu dla: firm, osób fizycznych na cele sportowe i rekreacyjne
2. Udostępnienie kompleksu dla: szkół, uczelni, stowarzyszeń na cele sportowe i rekreacyjne
3. Wynajem na cele komercyjne – sportowe i rekreacyjne / biletowane, odpłatne, ..../
4.  Wynajem na cele komercyjne – widowiskowe, estradowe, wystawiennicze

46,73 zł/godz.
23,36 zł/godz.
65,57 zł/godz.
81,97 zł/godz.

50,00 zł/godz.
25,00 zł/godz. 
80,00 zł/godz.
100,00 zł/godz.



Stad
ion

Kus
ociń
skie

Boisko

1    Udostępnienie stadionu dla: firm, osób fizycznych  na cele  sportowe i rekreacyjne
2    Udostępnienie stadionu  dla:  szkół, uczelni, stowarzyszeń  na cele  sportowe i rekreacyjne
3    Wynajem na cele komercyjne  - sportowe i rekreacyjne (biletowane, odpłatne,...)
4    Wynajem na cele komercyjne – widowiskowe, estradowe,  wystawiennicze

100,00 zł/godz.
37,38 zł/godz.
100,00 zł/godz.
350,00 zł/godz.

 107,00 zł/godz.
40,00 zł/godz.
122,00 zł/godz.
427,00 zł/godz.

Kort

1    Bilet normalny*
2    Bilet ulgowy*

* W dni powszednie w godz. 8,00 -15,00 rabat 50%
  Bilet ulgowy - młodzież ucząca się i studenci do 25 roku życia   po okazaniu  legitymacji

11,21zł/godz.
  7,48zł/godz.

12,00 zł/godz.
  8,00 zł/godz.

Boisko plażowe

1   Udostępnienie boiska  na cele sportowe i rekreacyjne - Piłka nożna plażowa*
2   Udostępnienie boiska na cele sportowe i rekreacyjne -  Siatkówka plażowa (1 boisko)*

* Dzieci i młodzież ucząca się oraz  studenci do 25 roku życia,  po okazaniu  legitymacji szkolnej lub 
studenckiej – bezpłatnie(warunek -  ponad 75% grupy posiada uprawnienia) .

 
  9,35 zł/godz.

4,67 zł/godz.
10,00 zł/godz.
  5,00 zł/godz.

5. Obiekt  Sportowy 
ul. Ratuszowa

Stadion
-  płyta główna

-  płyta boczna

1    Udostępnienie dla: firm, osób fizycznych  na cele  sportowe i rekreacyjne
2    Udostępnienie dla: szkół, klubów, stowarzyszeń  na cele  sportowe i rekreacyjne
3    Wynajem na cele komercyjne  - sportowe i rekreacyjne (biletowane, odpłatne)
4    Wynajem na cele komercyjne – widowiskowe, estradowe,  wystawiennicze

1    Udostępnienie dla: firm, osób fizycznych  na cele  sportowe i rekreacyjne
2    Udostępnienie dla:  szkół, klubów, stowarzyszeń  na cele  sportowe i rekreacyjne
3    Wynajem na cele komercyjne  - sportowe i rekreacyjne (biletowane, odpłatne)
4    Wynajem na cele komercyjne – widowiskowe, estradowe,  wystawiennicze

 150,00 zł/godz.
50,00 zł/godz.
150,00 zł/godz.
350,00 zł/godz.

100,00 zł/godz.
35,00 zł/godz.
100,00 zł/godz.
300,00 zł/godz.

 160,50 zł/godz.
53,50 zł/godz.
183,00 zł/godz.
427,00 zł/godz.

107,00 zł/godz.
37,45 zł/godz.
122,00 zł/godz.
366,00 zł/godz.

Boisko szutrowe 1     Udostępnienie na cele  sportowe i rekreacyjne
2     Wynajem na cele komercyjne

 50,00 zł/godz.
80,00 zł/godz.

  53,50 zł/godz.
97,60 zł/godz.



Boisko przy „Rafio” 1    Udostępnienie  na cele  sportowe i rekreacyjne
2    Wynajem na cele komercyjne

50,00 zł/godz.
70,00 zł/godz.

53,50 zł/godz.
85,40 zł/godz.

6.  Stadion przy
ul. Dąbrowskiego

1.   Udostępnienie  na cele  sportowe i rekreacyjne
2.   Wynajem na cele komercyjne - sportowe i rekreacyjne
3.   Wynajem na cele komercyjne – widowiskowe, estradowe,  wystawiennicze

70,00 zł/godz.
100,00 zł/godz.
150,00 zł/godz.

  74.90 zł/godz.
122,00 zł/godz.
183,00 zł/godz.

7.  Stadion przy
ul. Blankowej

1    Udostępnienie stadionu dla: firm, osób fizycznych  na cele  sportowe i rekreacyjne
2    Udostępnienie stadionu  dla:  szkół, uczelni, stowarzyszeń  na cele  sportowe i rekreacyjne
3    Wynajem na cele komercyjne  - sportowe i rekreacyjne (biletowane, odpłatne,...)
4    Wynajem na cele komercyjne – widowiskowe, estradowe,  wystawiennicze

100,00 zł/godz.
37,38 zł/godz.
100,00 zł/godz.
350,00 zł/godz.

107,00 zł/godz.
40,00 zł/godz.
122,00 zł/godz.
427,00 zł/godz.

Stadion Nowe Miasto

Boisko trawiaste

Boisko szutrowe

1.  Udostępnienie na cele  sportowe i rekreacyjne
2.  Wynajem na cele komercyjne

1    Udostępnienie na cele  sportowe i rekreacyjne
2    Wynajem na cele komercyjne

70,00 zł/godz.
100,00 zł/godz.

50,00 zł/godz.
80,00 zł/godz.

74.90 zł/godz.
122,00 zł/godz.

53,50 zł/godz.
97,60 zł/godz.

8.  Basen  ul. 
Bystrzycka

1 Bilet normalny
2 Bilet ulgowy

Uwagi
Dzieci do lat 3 wstęp bezpłatny.
Bilet ulgowy - młodzież ucząca się i studenci do 25 roku życia po okazaniu  legitymacji szkolnej lub 
studenckiej.

4,67 zł
2,34 zł

5,00 zł
2,50 zł



9.   Skatepark
           ULTopolowa 

1. Wejście indywidualne w dni powszednie, od poniedziałku do piątku:
-  w godz. 14-17,50
-  w godz. 18-21,30
-  w godz. 14-21,30

2.  Wejście indywidualne w soboty  i  niedziele
      -  w godz.  9 -12,50

-  w godz. 13-16,50
-  w godz. 17-21,00
-  w godz.  9 -21,00

3.   Sala Konferencyjna (wraz z wyposażeniem multimedialnym)

4.    Wypożyczalnia*:
-  kask
-  ochraniacze
-  rolki
-  deskorolka
-  rower BMX

5.   Nauka jazdy na rolkach**:

* Wypożyczenie obejmuje okres na jaki został  wykupiony  biletu wstępu.
** Zajęcia w grupie do 5 osób, wg. programu „Nauka jazdy na rolkach w pięciu krokach”,  

wypożyczenie sprzętu z rabatem 50%

       3,74 zł
5,61 zł
6,54 zł

2,80 zł
3,74 zł
5,61 zł
9,35 zł

24,59 zł/godz.

2,46 zł
2,46 zł
3,28 zł
3,28 zł
5,74 zł

15,00 zł

4,00 zł
6,00 zł
7,00 zł

3,00 zł
4,00 zł
6,00 zł

      10,00 zł

30,00 zł/godz.

3,00 zł
3,00 zł
4,00 zł
4,00 zł
7,00 zł

      15,00 zł


	zarządzenie nr 992 z 31 grudnia 2008 r..pdf
	W sprawie ustalenia cen usług świadczonych na obiektach sportowo-rekreacyjnych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałbrzychu

	załącznik nr 1 do zarządzenia nr 992 z 31 grudnia 2008 r..pdf
	Rodzaj usługi
	Cena netto
	Cena brutto
	Siłownia
	Studio Woman’s Fitness
	

	Sauna
	2. Hala  pl. Teatralny
	Siłownia - Fitness
	Sala „zapaśnicza”      ( z matą )
	
 Sauna
	Sala  konferencyjna
	4. Stadion
	ul. Kusocińskiego



